AMPLIACIÓN DE AULAS EN E.E.T. Nº 1 -4TA. ETAPA- BARRIO
GUERNICA CENTRO - MUNICIPALIDAD DE PRESIDENTE PERÓN

Comitente: Municipalidad de Presidente Perón

Descripción: AMPLIACIÓN de Aulas en E.E.T. Nº 1 -4ta. Etapa- Barrio Guernica Centro. Presupuesto
oficial: Pesos Doscientos Veintidós Millones Setecientos Nueve Mil Quinientos Noventa y Cinco con
31/100 ($222.709.595,31-) Valor del pliego: Pesos Veintiséis Mil Seiscientos Setenta con 95/100
($26.670,95). Apertura de ofertas: 6 de septiembre de 2024 a las 12:00 hs. en Crisólogo Larralde 241,
Guernica.

Fecha de apertura: 2024-09-06 12:00

Presupuesto oficial: 222.709.595,31

Presupuesto oficial moneda: pesos